
30. Schwimmfest um die Pokale des Bürgermeisters der Gemeinde Gersdorf

Hohenstein-Ernstthal  –  Schwimmhalle "HOT - Badeland" Meldeergebnis

30.08.2025

1Sie haben Interesse an CPS-Schwimm ? Infos im Internet:   www.cps-schwimm.de

Veranstalter: Gemeindeverwaltung Gersdorf

Ausrichter: SSV BW Gersdorf Abteilung Schwimmen
Uwe Rauner
Schenkberg
09355 Gersdorf
Deutschland   ( GER )

Telefon: +49 37203-4516
Fax: +49 322237-68108
E-Mail: meldung@ssvbwg-swim.de

Wettkampfstätte: Schwimmhalle "HOT - Badeland"
An der Schwimmhalle 1
09337 Hohenstein-Ernstthal
Deutschland   ( GER )

Bahnlänge: 25 Meter
Startbahnen: 4
Wasser: 29 °C

Datum: 30.08.2025 erstellt mit  CPS-SCHWIMM
Zeitmessung: Handzeitnahme Version 5.11.15   (01.06.2025)

Zahl der Meldungen
( Wettkampf 1 - 121 )

Aktive Einzelstarts Staffeln

1. SSV Blau - Weiß Gersdorf LSV 12 52 198 16
2. STV Limbach-Oberfrohna e.V. LSV 12 13 64 0
3. SV Sachsen 90 Werdau GER 10 18 1
4. SV Vogtland Plauen e.V. LSV 12 16 64 2

91 344 19
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2CPS-Schwimm - die Super-Schwimmsoftware für Windows 8.1, Windows 10 & Windows 11

Wettkampffolge

1. Veranstaltungs-Abschnitt 30.08.2025
WK  m Brust weiblich 2012-20181  4x25 1 Lauf 
WK  m Brust männlich 2012-20182  4x25 1 Lauf 
WK  m Lagen weiblich 2012-20163  100 3 Läufe
WK  m Lagen männlich 2012-20164  100 3 Läufe
WK  m Rücken weiblich 2018-20205  25 1 Lauf 
WK  m Rücken männlich 2018-20206  25 0 Läufe
WK  m Rücken weiblich 2012-20187  50 8 Läufe
WK  m Rücken männlich 2012-20188  50 8 Läufe
WK  m Brust weiblich 2018-20209  25 1 Lauf 
WK  m Brust männlich 2018-202010  25 1 Lauf 
WK  m Brust weiblich 2012-201811  50 9 Läufe
WK  m Brust männlich 2012-201812  50 9 Läufe
WK  m Lagen weiblich 2012-201813  4x25 1 Lauf 
WK  m Lagen männlich 2012-201814  4x25 0 Läufe
WK  m Freistil weiblich 2018-202015  25 1 Lauf 
WK  m Freistil männlich 2018-202016  25 0 Läufe
WK  m Freistil weiblich 2012-201817  50 8 Läufe
WK  m Freistil männlich 2012-201818  50 8 Läufe
WK  m Schmetterling weiblich 2012-201819  50 4 Läufe
WK  m Schmetterling männlich 2012-201820  50 4 Läufe
WK  m Freistil weiblich 2012-201821  4x25 1 Lauf 
WK  m Freistil männlich 2012-201822  4x25 1 Lauf 

2. Veranstaltungs-Abschnitt 30.08.2025
WK  m Brust weiblich 2006-2011101  4x25 0 Läufe
WK  m Brust männlich 2006-2011102  4x25 1 Lauf 
WK  m Freistil weiblich 2006-2011103  100 1 Lauf 
WK  m Freistil männlich 2006-2011104  100 4 Läufe
WK  m Schmetterling weiblich 2006-2011105  50 1 Lauf 
WK  m Schmetterling männlich 2006-2011106  50 3 Läufe
WK  m Rücken weiblich 2006-2011107  50 1 Lauf 
WK  m Rücken männlich 2006-2011108  50 2 Läufe
WK  m Brust weiblich 2006-2011109  100 2 Läufe
WK  m Brust männlich 2006-2011110  100 4 Läufe
WK  m Familienstaffel mixed alle Jahrgänge111  3x25 0 Läufe
WK  m Freistil weiblich 2006-2011112  4x25 0 Läufe
WK  m Freistil männlich 2006-2011113  4x25 1 Lauf 
WK  m Rücken weiblich 2006-2011114  100 0 Läufe
WK  m Rücken männlich 2006-2011115  100 1 Lauf 
WK  m Brust weiblich 2006-2011116  50 2 Läufe
WK  m Brust männlich 2006-2011117  50 4 Läufe
WK  m Freistil weiblich 2006-2011118  50 2 Läufe
WK  m Freistil männlich 2006-2011119  50 4 Läufe
WK  m Lagen weiblich 2006-2011120  4x25 0 Läufe
WK  m Lagen männlich 2006-2011121  4x25 1 Lauf 
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1. Veranstaltungs-Abschnitt

Datum:  30.08.2025 Einlass:  09:00 Uhr Kari-Sitzung:  09:30 Uhr Beginn:  10:00 Uhr

Wettkampffolge
( Uhrzeiten ohne Gewähr )

WK  m Brust weiblich 2012-20181  4x25 1 Lauf 10:00-10:03 Uhr
WK  m Brust männlich 2012-20182  4x25 1 Lauf 10:05-10:08 Uhr
WK  m Lagen weiblich 2012-20163  100 3 Läufe 10:10-10:14 Uhr
WK  m Lagen männlich 2012-20164  100 3 Läufe 10:16-10:23 Uhr
WK  m Rücken weiblich 2018-20205  25 1 Lauf 10:25-10:26 Uhr
WK  m Rücken männlich 2018-20206  25 0 Läufe 10:27-10:27 Uhr
WK  m Rücken weiblich 2012-20187  50 8 Läufe 10:27-10:37 Uhr
WK  m Rücken männlich 2012-20188  50 8 Läufe 10:39-10:52 Uhr
WK  m Brust weiblich 2018-20209  25 1 Lauf 10:53-10:54 Uhr
WK  m Brust männlich 2018-202010  25 1 Lauf 10:56-10:56 Uhr
WK  m Brust weiblich 2012-201811  50 9 Läufe 10:56-11:09 Uhr
WK  m Brust männlich 2012-201812  50 9 Läufe 11:11-11:24 Uhr
WK  m Lagen weiblich 2012-201813  4x25 1 Lauf 11:25-11:28 Uhr
WK  m Lagen männlich 2012-201814  4x25 0 Läufe 11:30-11:30 Uhr
WK  m Freistil weiblich 2018-202015  25 1 Lauf 11:30-11:31 Uhr
WK  m Freistil männlich 2018-202016  25 0 Läufe 11:32-11:32 Uhr
WK  m Freistil weiblich 2012-201817  50 8 Läufe 11:32-11:43 Uhr
WK  m Freistil männlich 2012-201818  50 8 Läufe 11:45-11:57 Uhr
WK  m Schmetterling weiblich 2012-201819  50 4 Läufe 11:59-12:03 Uhr
WK  m Schmetterling männlich 2012-201820  50 4 Läufe 12:05-12:09 Uhr
WK  m Freistil weiblich 2012-201821  4x25 1 Lauf 12:11-12:14 Uhr
WK  m Freistil männlich 2012-201822  4x25 1 Lauf 12:15-12:18 Uhr

Wettkampf 1  4x25 m Brust ( weiblich, 2012 - 2018 )

Lauf 1 circa
10:00

Bahn 1:
 von 1: Bahn 2: 2. Mannschaft (AK:7-13) SSV Blau - Weiß Gersdorf __:__,__

Bahn 3: 1. Mannschaft (AK:7-13) SSV Blau - Weiß Gersdorf __:__,__
Bahn 4:

Wettkampf 2  4x25 m Brust ( männlich, 2012 - 2018 )

Lauf 1 circa
10:05

Bahn 1: 1. Mannschaft m SV Sachsen 90 Werdau __:__,__
 von 1: Bahn 2: 1. Mannschaft (AK:7-13) SSV Blau - Weiß Gersdorf __:__,__

Bahn 3: 2. Mannschaft (AK:7-13) SSV Blau - Weiß Gersdorf __:__,__
Bahn 4:

Wettkampf 3  100 m Lagen ( weiblich, 2012 - 2016 )

30. Schwimmfest um die Pokale des Bürgermeisters der Gemeinde Gersdorf

Hohenstein-Ernstthal  –  Schwimmhalle "HOT - Badeland" Meldeergebnis

30.08.2025

3Sie haben Interesse an CPS-Schwimm ? Infos im Internet:   www.cps-schwimm.de



30. Schwimmfest um die Pokale des Bürgermeisters der Gemeinde Gersdorf

Hohenstein-Ernstthal  –  Schwimmhalle "HOT - Badeland" Meldeergebnis

30.08.2025

4CPS-Schwimm - die Super-Schwimmsoftware für Windows 8.1, Windows 10 & Windows 11

Wettkampf 3  100 m Lagen ( weiblich, 2012 - 2016 )

Lauf 1 circa
10:10

Bahn 1: Emma Elisa Zacharias ( )2014 / Jug. D SSV Blau - Weiß Gersdorf  1:53,61
 von 3: Bahn 2: Katja Hirsch ( )2014 / Jug. D SV Vogtland Plauen e.V.  1:43,67

Bahn 3: Amelie Ostwald ( )2015 / Jug. D SV Vogtland Plauen e.V.  1:53,03
Bahn 4:

Lauf 2 circa
10:12

Bahn 1: Sina Weber ( )2013 / Jug. C SSV Blau - Weiß Gersdorf __:__,__
 von 3: Bahn 2: Mary-Lou Belke ( )2013 / Jug. C SV Vogtland Plauen e.V. __:__,__

Bahn 3: Zippora Hergert ( )2013 / Jug. C SSV Blau - Weiß Gersdorf __:__,__
Bahn 4: Charlotte Ehrig ( )2013 / Jug. C SSV Blau - Weiß Gersdorf __:__,__

Lauf 3 circa
10:14

Bahn 1: Sellina Schalowski ( )2012 / Jug. C SV Vogtland Plauen e.V.  2:04,82
 von 3: Bahn 2: Carlotta Pannier ( )2012 / Jug. C STV Limbach-Oberfrohna e.V.  1:42,31

Bahn 3: Kiara Flemming ( )2013 / Jug. C STV Limbach-Oberfrohna e.V.  1:58,31
Bahn 4: Margarethe Hinkelman ( )2013 / Jug. C SSV Blau - Weiß Gersdorf __:__,__

Wettkampf 4  100 m Lagen ( männlich, 2012 - 2016 )

Lauf 1 circa
10:16

Bahn 1: Hannes Riedel ( )2012 / Jug. C STV Limbach-Oberfrohna e.V.  2:08,50
 von 3: Bahn 2: Lukas Scholz ( )2014 / Jug. D SSV Blau - Weiß Gersdorf  1:59,72

Bahn 3: Bennet Urban ( )2013 / Jug. C STV Limbach-Oberfrohna e.V.  2:01,53
Bahn 4:

Lauf 2 circa
10:19

Bahn 1: David-Stefan Cristea ( )2012 / Jug. C STV Limbach-Oberfrohna e.V.  1:50,26
 von 3: Bahn 2: Louis Juch ( )2013 / Jug. C STV Limbach-Oberfrohna e.V.  1:44,97

Bahn 3: Simon Schreiber ( )2013 / Jug. C STV Limbach-Oberfrohna e.V.  1:49,27
Bahn 4: Leif Baumgärtel ( )2013 / Jug. C STV Limbach-Oberfrohna e.V.  1:56,00

Lauf 3 circa
10:21

Bahn 1: Henri Graube ( )2012 / Jug. C STV Limbach-Oberfrohna e.V.  1:40,76
 von 3: Bahn 2: Moritz Rothmann ( )2012 / Jug. C SSV Blau - Weiß Gersdorf  1:33,08

Bahn 3: Julius Nobis ( )2013 / Jug. C SSV Blau - Weiß Gersdorf  1:38,24
Bahn 4: Nils Seidel ( )2012 / Jug. C STV Limbach-Oberfrohna e.V.  1:44,28

Wettkampf 5  25 m Rücken ( weiblich, 2018 - 2020 )

Lauf 1 circa
10:25

Bahn 1:
 von 1: Bahn 2: Clara Thoß ( )2019 / Jug. F SSV Blau - Weiß Gersdorf  0:35,65

Bahn 3:
Bahn 4:

Wettkampf 6  25 m Rücken ( männlich, 2018 - 2020 )

--- keine Meldungen ---

Wettkampf 7  50 m Rücken ( weiblich, 2012 - 2018 )
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Wettkampf 7  50 m Rücken ( weiblich, 2012 - 2018 )

Lauf 1 circa
10:27

Bahn 1: Mila Jolien Trommer ( )2017 / Jug. E SV Vogtland Plauen e.V. __:__,__
 von 8: Bahn 2: Kyra Bremer ( )2017 / Jug. E SSV Blau - Weiß Gersdorf  1:00,90

Bahn 3: Mia Reimann ( )2017 / Jug. E SSV Blau - Weiß Gersdorf  1:16,72
Bahn 4:

Lauf 2 circa
10:29

Bahn 1: Lynn Fischer ( )2016 / Jug. E SSV Blau - Weiß Gersdorf  1:13,50
 von 8: Bahn 2: Tjara Schneider ( )2015 / Jug. D SSV Blau - Weiß Gersdorf  1:10,04

Bahn 3: Lilly Schwandt ( )2016 / Jug. E SSV Blau - Weiß Gersdorf  1:11,16
Bahn 4: Anni Schneider ( )2016 / Jug. E SSV Blau - Weiß Gersdorf  1:40,19

Lauf 3 circa
10:31

Bahn 1: Marlene Voigt ( )2016 / Jug. E SSV Blau - Weiß Gersdorf  0:54,75
 von 8: Bahn 2: Johanna Rudolph ( )2015 / Jug. D SSV Blau - Weiß Gersdorf  0:49,35

Bahn 3: Amelie Ostwald ( )2015 / Jug. D SV Vogtland Plauen e.V.  0:53,50
Bahn 4: Julia Schwendel ( )2016 / Jug. E SV Vogtland Plauen e.V.  0:57,26

Lauf 4 circa
10:33

Bahn 1: Zippora Hergert ( )2013 / Jug. C SSV Blau - Weiß Gersdorf __:__,__
 von 8: Bahn 2: Sina Weber ( )2013 / Jug. C SSV Blau - Weiß Gersdorf __:__,__

Bahn 3: Margarethe Hinkelman ( )2013 / Jug. C SSV Blau - Weiß Gersdorf __:__,__
Bahn 4:

Lauf 5 circa
10:34

Bahn 1: Mary-Lou Belke ( )2013 / Jug. C SV Vogtland Plauen e.V. __:__,__
 von 8: Bahn 2: Mathilda Wiesemann ( )2014 / Jug. D SSV Blau - Weiß Gersdorf  1:10,69

Bahn 3: Charlotte Ehrig ( )2013 / Jug. C SSV Blau - Weiß Gersdorf __:__,__
Bahn 4:

Lauf 6 circa
10:36

Bahn 1: Ida Florentine Streu ( )2014 / Jug. D SSV Blau - Weiß Gersdorf  1:09,25
 von 8: Bahn 2: Cecilia Schwandt ( )2014 / Jug. D SSV Blau - Weiß Gersdorf  1:03,02

Bahn 3: Anni Christoph ( )2014 / Jug. D SSV Blau - Weiß Gersdorf  1:04,41
Bahn 4:

Lauf 7 circa
10:38

Bahn 1: Lea Müller ( )2014 / Jug. D SV Vogtland Plauen e.V.  0:56,03
 von 8: Bahn 2: Saskia Schwendel ( )2012 / Jug. C SV Vogtland Plauen e.V.  0:52,46

Bahn 3: Emma Elisa Zacharias ( )2014 / Jug. D SSV Blau - Weiß Gersdorf  0:52,64
Bahn 4: Kiara Flemming ( )2013 / Jug. C STV Limbach-Oberfrohna e.V.  0:58,27

Lauf 8 circa
10:39

Bahn 1: Lotti Schmeißer ( )2014 / Jug. D SSV Blau - Weiß Gersdorf  0:50,59
 von 8: Bahn 2: Anna Metzner ( )2012 / Jug. C SSV Blau - Weiß Gersdorf  0:47,95

Bahn 3: Carlotta Pannier ( )2012 / Jug. C STV Limbach-Oberfrohna e.V.  0:49,22
Bahn 4: Katja Hirsch ( )2014 / Jug. D SV Vogtland Plauen e.V.  0:51,36

Wettkampf 8  50 m Rücken ( männlich, 2012 - 2018 )

Lauf 1 circa
10:39

Bahn 1: Tomas Kropacek ( )2016 / Jug. E SSV Blau - Weiß Gersdorf __:__,__
 von 8: Bahn 2: John Zeitler ( )2016 / Jug. E SV Vogtland Plauen e.V. __:__,__

Bahn 3: Emil Hänel ( )2016 / Jug. E SSV Blau - Weiß Gersdorf __:__,__
Bahn 4: Jannis Proß ( )2016 / Jug. E SV Sachsen 90 Werdau __:__,__

Lauf 2 circa
10:40

Bahn 1: Karl Harry Kette ( )2016 / Jug. E SSV Blau - Weiß Gersdorf  1:21,06
 von 8: Bahn 2: Adrian Büttner ( )2016 / Jug. E SSV Blau - Weiß Gersdorf  0:57,12

Bahn 3: Emil Rabe ( )2016 / Jug. E SSV Blau - Weiß Gersdorf  1:04,18
Bahn 4: Elias Pfeiffer ( )2016 / Jug. E SSV Blau - Weiß Gersdorf  1:21,45

Lauf 3 circa
10:42

Bahn 1: Artur Eckhard ( )2012 / Jug. C SSV Blau - Weiß Gersdorf __:__,__
 von 8: Bahn 2: Theo Kästner ( )2015 / Jug. D SSV Blau - Weiß Gersdorf  1:10,78

Bahn 3: Finn Reimann ( )2015 / Jug. D SSV Blau - Weiß Gersdorf  1:30,81
Bahn 4: Gerrit Jung ( )2014 / Jug. D SV Sachsen 90 Werdau __:__,__
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noch Wettkampf 8  50 m Rücken ( männlich )

Lauf 4 circa
10:44

Bahn 1: Bente Schott ( )2014 / Jug. D SSV Blau - Weiß Gersdorf  1:05,28
 von 8: Bahn 2: Hannes Riedel ( )2012 / Jug. C STV Limbach-Oberfrohna e.V.  1:03,34

Bahn 3: Hannes Ullrich ( )2014 / Jug. D SSV Blau - Weiß Gersdorf  1:03,72
Bahn 4: Henry Ullrich ( )2017 / Jug. E SSV Blau - Weiß Gersdorf  1:07,72

Lauf 5 circa
10:46

Bahn 1: David-Stefan Cristea ( )2012 / Jug. C STV Limbach-Oberfrohna e.V.  0:52,51
 von 8: Bahn 2: Lukas Scholz ( )2014 / Jug. D SSV Blau - Weiß Gersdorf  0:51,89

Bahn 3: Henri Graube ( )2012 / Jug. C STV Limbach-Oberfrohna e.V.  0:52,19
Bahn 4: Erik Bachmann ( )2015 / Jug. D SSV Blau - Weiß Gersdorf  0:55,46

Lauf 6 circa
10:47

Bahn 1: Anton Löffler ( )2014 / Jug. D SV Vogtland Plauen e.V.  0:49,52
 von 8: Bahn 2: Moritz Rothmann ( )2012 / Jug. C SSV Blau - Weiß Gersdorf  0:40,88

Bahn 3: Cedric Liebmann ( )2015 / Jug. D SV Vogtland Plauen e.V.  0:48,03
Bahn 4: Nils Seidel ( )2012 / Jug. C STV Limbach-Oberfrohna e.V.  0:50,12

Lauf 7 circa
10:49

Bahn 1: Jakob Leistner ( )2013 / Jug. C SSV Blau - Weiß Gersdorf __:__,__
 von 8: Bahn 2: Willi Bochmann ( )2013 / Jug. C SSV Blau - Weiß Gersdorf  0:58,85

Bahn 3: Leif Baumgärtel ( )2013 / Jug. C STV Limbach-Oberfrohna e.V.  1:01,94
Bahn 4:

Lauf 8 circa
10:50

Bahn 1: Louis Juch ( )2013 / Jug. C STV Limbach-Oberfrohna e.V.  0:53,30
 von 8: Bahn 2: Julius Nobis ( )2013 / Jug. C SSV Blau - Weiß Gersdorf  0:43,81

Bahn 3: Simon Schreiber ( )2013 / Jug. C STV Limbach-Oberfrohna e.V.  0:52,50
Bahn 4: Bennet Urban ( )2013 / Jug. C STV Limbach-Oberfrohna e.V.  0:53,56

Wettkampf 9  25 m Brust ( weiblich, 2018 - 2020 )

Lauf 1 circa
10:53

Bahn 1:
 von 1: Bahn 2: Clara Thoß ( )2019 / Jug. F SSV Blau - Weiß Gersdorf  0:39,92

Bahn 3:
Bahn 4:

Wettkampf 10  25 m Brust ( männlich, 2018 - 2020 )

Lauf 1 circa
10:56

Bahn 1:
 von 1: Bahn 2: Manuel Graube ( )2018 / Jug. F STV Limbach-Oberfrohna e.V. __:__,__

Bahn 3:
Bahn 4:

Wettkampf 11  50 m Brust ( weiblich, 2012 - 2018 )

Lauf 1 circa
10:56

Bahn 1: Julia Schwendel ( )2016 / Jug. E SV Vogtland Plauen e.V. __:__,__
 von 9: Bahn 2: Malte Frank ( )2012 / Jug. C SV Sachsen 90 Werdau __:__,__

Bahn 3: Laura Bäßler ( )2013 / Jug. C SV Sachsen 90 Werdau __:__,__
Bahn 4:

Lauf 2 circa
10:58

Bahn 1: Leia Kowallik ( )2017 / Jug. E SV Sachsen 90 Werdau __:__,__
 von 9: Bahn 2: Charlotte Ehrig ( )2013 / Jug. C SSV Blau - Weiß Gersdorf __:__,__

Bahn 3: Emma Keil ( )2017 / Jug. E SV Sachsen 90 Werdau __:__,__
Bahn 4:
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noch Wettkampf 11  50 m Brust ( weiblich )

Lauf 3 circa
10:59

Bahn 1: Margarethe Hinkelman ( )2013 / Jug. C SSV Blau - Weiß Gersdorf __:__,__
 von 9: Bahn 2: Zippora Hergert ( )2013 / Jug. C SSV Blau - Weiß Gersdorf __:__,__

Bahn 3: Amelia Kowallik ( )2014 / Jug. D SV Sachsen 90 Werdau __:__,__
Bahn 4: Sina Weber ( )2013 / Jug. C SSV Blau - Weiß Gersdorf __:__,__

Lauf 4 circa
11:01

Bahn 1: Anni Schneider ( )2016 / Jug. E SSV Blau - Weiß Gersdorf  1:27,94
 von 9: Bahn 2: Mila Jolien Trommer ( )2017 / Jug. E SV Vogtland Plauen e.V.  1:15,41

Bahn 3: Lilly Schwandt ( )2016 / Jug. E SSV Blau - Weiß Gersdorf  1:19,59
Bahn 4: Mia Reimann ( )2017 / Jug. E SSV Blau - Weiß Gersdorf  1:38,87

Lauf 5 circa
11:03

Bahn 1: Lynn Fischer ( )2016 / Jug. E SSV Blau - Weiß Gersdorf  1:10,25
 von 9: Bahn 2: Mathilda Wiesemann ( )2014 / Jug. D SSV Blau - Weiß Gersdorf  1:09,53

Bahn 3: Ida Florentine Streu ( )2014 / Jug. D SSV Blau - Weiß Gersdorf  1:09,53
Bahn 4: Lea Müller ( )2014 / Jug. D SV Vogtland Plauen e.V.  1:10,56

Lauf 6 circa
11:05

Bahn 1: Marlene Voigt ( )2016 / Jug. E SSV Blau - Weiß Gersdorf  1:07,78
 von 9: Bahn 2: Tjara Schneider ( )2015 / Jug. D SSV Blau - Weiß Gersdorf  1:05,45

Bahn 3: Anni Christoph ( )2014 / Jug. D SSV Blau - Weiß Gersdorf  1:07,66
Bahn 4: Cecilia Schwandt ( )2014 / Jug. D SSV Blau - Weiß Gersdorf  1:08,73

Lauf 7 circa
11:07

Bahn 1: Kyra Bremer ( )2017 / Jug. E SSV Blau - Weiß Gersdorf  1:02,03
 von 9: Bahn 2: Lotti Schmeißer ( )2014 / Jug. D SSV Blau - Weiß Gersdorf  0:55,75

Bahn 3: Saskia Schwendel ( )2012 / Jug. C SV Vogtland Plauen e.V.  0:56,27
Bahn 4: Emma Elisa Zacharias ( )2014 / Jug. D SSV Blau - Weiß Gersdorf  1:02,53

Lauf 8 circa
11:08

Bahn 1: Carlotta Pannier ( )2012 / Jug. C STV Limbach-Oberfrohna e.V.  0:54,39
 von 9: Bahn 2: Amelie Ostwald ( )2015 / Jug. D SV Vogtland Plauen e.V.  0:53,90

Bahn 3: Kiara Flemming ( )2013 / Jug. C STV Limbach-Oberfrohna e.V.  0:54,12
Bahn 4: Sellina Schalowski ( )2012 / Jug. C SV Vogtland Plauen e.V.  0:55,06

Lauf 9 circa
11:10

Bahn 1: Katja Hirsch ( )2014 / Jug. D SV Vogtland Plauen e.V.  0:53,59
 von 9: Bahn 2: Anna Metzner ( )2012 / Jug. C SSV Blau - Weiß Gersdorf  0:44,33

Bahn 3: Johanna Rudolph ( )2015 / Jug. D SSV Blau - Weiß Gersdorf  0:53,18
Bahn 4: Mary-Lou Belke ( )2013 / Jug. C SV Vogtland Plauen e.V.  0:53,61

Wettkampf 12  50 m Brust ( männlich, 2012 - 2018 )

Lauf 1 circa
11:11

Bahn 1: Mark Kowalenlo ( )2014 / Jug. D SV Sachsen 90 Werdau __:__,__
 von 9: Bahn 2: Tomas Kropacek ( )2016 / Jug. E SSV Blau - Weiß Gersdorf __:__,__

Bahn 3: Emil Hänel ( )2016 / Jug. E SSV Blau - Weiß Gersdorf __:__,__
Bahn 4: Jannis Proß ( )2016 / Jug. E SV Sachsen 90 Werdau __:__,__

Lauf 2 circa
11:13

Bahn 1: Gerrit Jung ( )2014 / Jug. D SV Sachsen 90 Werdau __:__,__
 von 9: Bahn 2: Bente Schott ( )2014 / Jug. D SSV Blau - Weiß Gersdorf  1:14,66

Bahn 3: John Zeitler ( )2016 / Jug. E SV Vogtland Plauen e.V.  1:15,22
Bahn 4: Sinuhe Pause ( )2015 / Jug. D SV Sachsen 90 Werdau __:__,__

Lauf 3 circa
11:14

Bahn 1: Finn Reimann ( )2015 / Jug. D SSV Blau - Weiß Gersdorf  1:11,15
 von 9: Bahn 2: Hannes Ullrich ( )2014 / Jug. D SSV Blau - Weiß Gersdorf  1:09,07

Bahn 3: Henry Ullrich ( )2017 / Jug. E SSV Blau - Weiß Gersdorf  1:09,97
Bahn 4: Erik Bachmann ( )2015 / Jug. D SSV Blau - Weiß Gersdorf  1:11,40

Lauf 4 circa
11:16

Bahn 1: Theo Kästner ( )2015 / Jug. D SSV Blau - Weiß Gersdorf  1:08,15
 von 9: Bahn 2: Karl Harry Kette ( )2016 / Jug. E SSV Blau - Weiß Gersdorf  1:03,59

Bahn 3: Elias Pfeiffer ( )2016 / Jug. E SSV Blau - Weiß Gersdorf  1:06,72
Bahn 4: Emil Rabe ( )2016 / Jug. E SSV Blau - Weiß Gersdorf  1:08,48
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noch Wettkampf 12  50 m Brust ( männlich )

Lauf 5 circa
11:18

Bahn 1: Anton Löffler ( )2014 / Jug. D SV Vogtland Plauen e.V.  1:02,57
 von 9: Bahn 2: Lukas Scholz ( )2014 / Jug. D SSV Blau - Weiß Gersdorf  0:54,08

Bahn 3: Cedric Liebmann ( )2015 / Jug. D SV Vogtland Plauen e.V.  0:59,36
Bahn 4: Adrian Büttner ( )2016 / Jug. E SSV Blau - Weiß Gersdorf  1:02,85

Lauf 6 circa
11:19

Bahn 1: Artur Eckhard ( )2012 / Jug. C SSV Blau - Weiß Gersdorf __:__,__
 von 9: Bahn 2: Bennet Urban ( )2013 / Jug. C STV Limbach-Oberfrohna e.V.  1:16,24

Bahn 3: Jakob Leistner ( )2013 / Jug. C SSV Blau - Weiß Gersdorf __:__,__
Bahn 4:

Lauf 7 circa
11:21

Bahn 1: Hannes Riedel ( )2012 / Jug. C STV Limbach-Oberfrohna e.V.  1:02,73
 von 9: Bahn 2: Simon Schreiber ( )2013 / Jug. C STV Limbach-Oberfrohna e.V.  0:50,64

Bahn 3: Willi Bochmann ( )2013 / Jug. C SSV Blau - Weiß Gersdorf  0:58,19
Bahn 4:

Lauf 8 circa
11:23

Bahn 1: Louis Juch ( )2013 / Jug. C STV Limbach-Oberfrohna e.V.  0:50,44
 von 9: Bahn 2: Julius Nobis ( )2013 / Jug. C SSV Blau - Weiß Gersdorf  0:48,99

Bahn 3: Nils Seidel ( )2012 / Jug. C STV Limbach-Oberfrohna e.V.  0:49,14
Bahn 4:

Lauf 9 circa
11:24

Bahn 1: Henri Graube ( )2012 / Jug. C STV Limbach-Oberfrohna e.V.  0:48,27
 von 9: Bahn 2: Moritz Rothmann ( )2012 / Jug. C SSV Blau - Weiß Gersdorf  0:40,34

Bahn 3: Leif Baumgärtel ( )2013 / Jug. C STV Limbach-Oberfrohna e.V.  0:46,35
Bahn 4: David-Stefan Cristea ( )2012 / Jug. C STV Limbach-Oberfrohna e.V.  0:48,56

Wettkampf 13  4x25 m Lagen ( weiblich, 2012 - 2018 )

Lauf 1 circa
11:25

Bahn 1:
 von 1: Bahn 2: 1. Mannschaft (2016-) SV Vogtland Plauen e.V. __:__,__

Bahn 3:
Bahn 4:

Wettkampf 14  4x25 m Lagen ( männlich, 2012 - 2018 )

--- keine Meldungen ---

Wettkampf 15  25 m Freistil ( weiblich, 2018 - 2020 )

Lauf 1 circa
11:30

Bahn 1:
 von 1: Bahn 2: Clara Thoß ( )2019 / Jug. F SSV Blau - Weiß Gersdorf  0:34,72

Bahn 3:
Bahn 4:

Wettkampf 16  25 m Freistil ( männlich, 2018 - 2020 )

--- keine Meldungen ---
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Wettkampf 17  50 m Freistil ( weiblich, 2012 - 2018 )

Lauf 1 circa
11:32

Bahn 1: Mila Jolien Trommer ( )2017 / Jug. E SV Vogtland Plauen e.V. __:__,__
 von 8: Bahn 2: Lilly Schwandt ( )2016 / Jug. E SSV Blau - Weiß Gersdorf  1:25,25

Bahn 3: Anni Schneider ( )2016 / Jug. E SSV Blau - Weiß Gersdorf  1:26,87
Bahn 4:

Lauf 2 circa
11:34

Bahn 1: Marlene Voigt ( )2016 / Jug. E SSV Blau - Weiß Gersdorf  0:59,23
 von 8: Bahn 2: Julia Schwendel ( )2016 / Jug. E SV Vogtland Plauen e.V.  0:52,60

Bahn 3: Kyra Bremer ( )2017 / Jug. E SSV Blau - Weiß Gersdorf  0:56,65
Bahn 4: Lynn Fischer ( )2016 / Jug. E SSV Blau - Weiß Gersdorf  1:12,68

Lauf 3 circa
11:36

Bahn 1: Tjara Schneider ( )2015 / Jug. D SSV Blau - Weiß Gersdorf  1:27,53
 von 8: Bahn 2: Ida Florentine Streu ( )2014 / Jug. D SSV Blau - Weiß Gersdorf  0:58,83

Bahn 3: Mathilda Wiesemann ( )2014 / Jug. D SSV Blau - Weiß Gersdorf  1:14,56
Bahn 4: Amelia Kowallik ( )2014 / Jug. D SV Sachsen 90 Werdau __:__,__

Lauf 4 circa
11:38

Bahn 1: Lea Müller ( )2014 / Jug. D SV Vogtland Plauen e.V.  0:50,60
 von 8: Bahn 2: Lotti Schmeißer ( )2014 / Jug. D SSV Blau - Weiß Gersdorf  0:48,67

Bahn 3: Cecilia Schwandt ( )2014 / Jug. D SSV Blau - Weiß Gersdorf  0:49,66
Bahn 4: Anni Christoph ( )2014 / Jug. D SSV Blau - Weiß Gersdorf  0:57,38

Lauf 5 circa
11:40

Bahn 1: Sellina Schalowski ( )2012 / Jug. C SV Vogtland Plauen e.V.  0:47,42
 von 8: Bahn 2: Emma Elisa Zacharias ( )2014 / Jug. D SSV Blau - Weiß Gersdorf  0:43,44

Bahn 3: Amelie Ostwald ( )2015 / Jug. D SV Vogtland Plauen e.V.  0:47,00
Bahn 4: Johanna Rudolph ( )2015 / Jug. D SSV Blau - Weiß Gersdorf  0:48,50

Lauf 6 circa
11:41

Bahn 1: Saskia Schwendel ( )2012 / Jug. C SV Vogtland Plauen e.V.  0:42,04
 von 8: Bahn 2: Carlotta Pannier ( )2012 / Jug. C STV Limbach-Oberfrohna e.V.  0:40,01

Bahn 3: Anna Metzner ( )2012 / Jug. C SSV Blau - Weiß Gersdorf  0:40,56
Bahn 4: Katja Hirsch ( )2014 / Jug. D SV Vogtland Plauen e.V.  0:42,57

Lauf 7 circa
11:42

Bahn 1: Sina Weber ( )2013 / Jug. C SSV Blau - Weiß Gersdorf __:__,__
 von 8: Bahn 2: Margarethe Hinkelman ( )2013 / Jug. C SSV Blau - Weiß Gersdorf __:__,__

Bahn 3: Charlotte Ehrig ( )2013 / Jug. C SSV Blau - Weiß Gersdorf __:__,__
Bahn 4:

Lauf 8 circa
11:44

Bahn 1: Zippora Hergert ( )2013 / Jug. C SSV Blau - Weiß Gersdorf __:__,__
 von 8: Bahn 2: Kiara Flemming ( )2013 / Jug. C STV Limbach-Oberfrohna e.V.  0:42,89

Bahn 3: Mary-Lou Belke ( )2013 / Jug. C SV Vogtland Plauen e.V.  0:43,98
Bahn 4:

Wettkampf 18  50 m Freistil ( männlich, 2012 - 2018 )

Lauf 1 circa
11:45

Bahn 1: John Zeitler ( )2016 / Jug. E SV Vogtland Plauen e.V. __:__,__
 von 8: Bahn 2: Karl Harry Kette ( )2016 / Jug. E SSV Blau - Weiß Gersdorf  1:26,44

Bahn 3: Tomas Kropacek ( )2016 / Jug. E SSV Blau - Weiß Gersdorf __:__,__
Bahn 4: Jannis Proß ( )2016 / Jug. E SV Sachsen 90 Werdau __:__,__

Lauf 2 circa
11:47

Bahn 1: Emil Rabe ( )2016 / Jug. E SSV Blau - Weiß Gersdorf  1:06,75
 von 8: Bahn 2: Adrian Büttner ( )2016 / Jug. E SSV Blau - Weiß Gersdorf  0:54,46

Bahn 3: Elias Pfeiffer ( )2016 / Jug. E SSV Blau - Weiß Gersdorf  1:06,21
Bahn 4: Henry Ullrich ( )2017 / Jug. E SSV Blau - Weiß Gersdorf  1:17,77

Lauf 3 circa
11:49

Bahn 1: Jakob Leistner ( )2013 / Jug. C SSV Blau - Weiß Gersdorf __:__,__
 von 8: Bahn 2: Theo Kästner ( )2015 / Jug. D SSV Blau - Weiß Gersdorf  1:22,28

Bahn 3: Finn Reimann ( )2015 / Jug. D SSV Blau - Weiß Gersdorf  1:30,44
Bahn 4: Mark Kowalenlo ( )2014 / Jug. D SV Sachsen 90 Werdau __:__,__
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noch Wettkampf 18  50 m Freistil ( männlich )

Lauf 4 circa
11:51

Bahn 1: Hannes Ullrich ( )2014 / Jug. D SSV Blau - Weiß Gersdorf  1:00,85
 von 8: Bahn 2: Willi Bochmann ( )2013 / Jug. C SSV Blau - Weiß Gersdorf  0:49,79

Bahn 3: Erik Bachmann ( )2015 / Jug. D SSV Blau - Weiß Gersdorf  0:58,25
Bahn 4: Bente Schott ( )2014 / Jug. D SSV Blau - Weiß Gersdorf  1:08,72

Lauf 5 circa
11:52

Bahn 1: Cedric Liebmann ( )2015 / Jug. D SV Vogtland Plauen e.V.  0:46,20
 von 8: Bahn 2: Anton Löffler ( )2014 / Jug. D SV Vogtland Plauen e.V.  0:43,98

Bahn 3: Leif Baumgärtel ( )2013 / Jug. C STV Limbach-Oberfrohna e.V.  0:45,56
Bahn 4: Simon Schreiber ( )2013 / Jug. C STV Limbach-Oberfrohna e.V.  0:46,46

Lauf 6 circa
11:54

Bahn 1: Bennet Urban ( )2013 / Jug. C STV Limbach-Oberfrohna e.V.  0:42,44
 von 8: Bahn 2: Julius Nobis ( )2013 / Jug. C SSV Blau - Weiß Gersdorf  0:39,04

Bahn 3: Lukas Scholz ( )2014 / Jug. D SSV Blau - Weiß Gersdorf  0:41,66
Bahn 4: Louis Juch ( )2013 / Jug. C STV Limbach-Oberfrohna e.V.  0:43,51

Lauf 7 circa
11:55

Bahn 1: Artur Eckhard ( )2012 / Jug. C SSV Blau - Weiß Gersdorf __:__,__
 von 8: Bahn 2: David-Stefan Cristea ( )2012 / Jug. C STV Limbach-Oberfrohna e.V.  0:44,95

Bahn 3: Hannes Riedel ( )2012 / Jug. C STV Limbach-Oberfrohna e.V.  0:50,93
Bahn 4:

Lauf 8 circa
11:56

Bahn 1: Nils Seidel ( )2012 / Jug. C STV Limbach-Oberfrohna e.V.  0:43,39
 von 8: Bahn 2: Moritz Rothmann ( )2012 / Jug. C SSV Blau - Weiß Gersdorf  0:36,03

Bahn 3: Henri Graube ( )2012 / Jug. C STV Limbach-Oberfrohna e.V.  0:39,59
Bahn 4:

Wettkampf 19  50 m Schmetterling ( weiblich, 2012 - 2018 )

Lauf 1 circa
11:59

Bahn 1: Johanna Rudolph ( )2015 / Jug. D SSV Blau - Weiß Gersdorf __:__,__
 von 4: Bahn 2: Katja Hirsch ( )2014 / Jug. D SV Vogtland Plauen e.V. __:__,__

Bahn 3: Lotti Schmeißer ( )2014 / Jug. D SSV Blau - Weiß Gersdorf __:__,__
Bahn 4:

Lauf 2 circa
12:00

Bahn 1: Cecilia Schwandt ( )2014 / Jug. D SSV Blau - Weiß Gersdorf __:__,__
 von 4: Bahn 2: Emma Elisa Zacharias ( )2014 / Jug. D SSV Blau - Weiß Gersdorf  0:51,48

Bahn 3: Amelie Ostwald ( )2015 / Jug. D SV Vogtland Plauen e.V.  0:56,73
Bahn 4:

Lauf 3 circa
12:02

Bahn 1: Margarethe Hinkelman ( )2013 / Jug. C SSV Blau - Weiß Gersdorf __:__,__
 von 4: Bahn 2: Sina Weber ( )2013 / Jug. C SSV Blau - Weiß Gersdorf __:__,__

Bahn 3: Charlotte Ehrig ( )2013 / Jug. C SSV Blau - Weiß Gersdorf __:__,__
Bahn 4:

Lauf 4 circa
12:03

Bahn 1: Sellina Schalowski ( )2012 / Jug. C SV Vogtland Plauen e.V.  0:58,38
 von 4: Bahn 2: Anna Metzner ( )2012 / Jug. C SSV Blau - Weiß Gersdorf  0:45,61

Bahn 3: Carlotta Pannier ( )2012 / Jug. C STV Limbach-Oberfrohna e.V.  0:48,12
Bahn 4: Zippora Hergert ( )2013 / Jug. C SSV Blau - Weiß Gersdorf __:__,__

Wettkampf 20  50 m Schmetterling ( männlich, 2012 - 2018 )

Lauf 1 circa
12:05

Bahn 1: Artur Eckhard ( )2012 / Jug. C SSV Blau - Weiß Gersdorf __:__,__
 von 4: Bahn 2: Lukas Scholz ( )2014 / Jug. D SSV Blau - Weiß Gersdorf __:__,__

Bahn 3: Jakob Leistner ( )2013 / Jug. C SSV Blau - Weiß Gersdorf __:__,__
Bahn 4:
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noch Wettkampf 20  50 m Schmetterling ( männlich )

Lauf 2 circa
12:06

Bahn 1: Hannes Riedel ( )2012 / Jug. C STV Limbach-Oberfrohna e.V.  1:06,82
 von 4: Bahn 2: Louis Juch ( )2013 / Jug. C STV Limbach-Oberfrohna e.V.  0:56,77

Bahn 3: Willi Bochmann ( )2013 / Jug. C SSV Blau - Weiß Gersdorf  1:05,34
Bahn 4:

Lauf 3 circa
12:08

Bahn 1: Nils Seidel ( )2012 / Jug. C STV Limbach-Oberfrohna e.V.  0:53,57
 von 4: Bahn 2: David-Stefan Cristea ( )2012 / Jug. C STV Limbach-Oberfrohna e.V.  0:50,00

Bahn 3: Simon Schreiber ( )2013 / Jug. C STV Limbach-Oberfrohna e.V.  0:51,69
Bahn 4: Bennet Urban ( )2013 / Jug. C STV Limbach-Oberfrohna e.V.  0:54,64

Lauf 4 circa
12:09

Bahn 1: Leif Baumgärtel ( )2013 / Jug. C STV Limbach-Oberfrohna e.V.  0:48,00
 von 4: Bahn 2: Moritz Rothmann ( )2012 / Jug. C SSV Blau - Weiß Gersdorf  0:40,19

Bahn 3: Julius Nobis ( )2013 / Jug. C SSV Blau - Weiß Gersdorf  0:46,65
Bahn 4: Henri Graube ( )2012 / Jug. C STV Limbach-Oberfrohna e.V.  0:49,08

Wettkampf 21  4x25 m Freistil ( weiblich, 2012 - 2018 )

Lauf 1 circa
12:11

Bahn 1: 2. Mannschaft (AK:7-13) SSV Blau - Weiß Gersdorf __:__,__
 von 1: Bahn 2: 1. Mannschaft (AK:7-13) SSV Blau - Weiß Gersdorf __:__,__

Bahn 3: 1. Mannschaft (2016-) SV Vogtland Plauen e.V. __:__,__
Bahn 4: 3. Mannschaft (AK:7-13) SSV Blau - Weiß Gersdorf __:__,__

Wettkampf 22  4x25 m Freistil ( männlich, 2012 - 2018 )

Lauf 1 circa
12:15

Bahn 1: 3. Mannschaft (AK:7-13) SSV Blau - Weiß Gersdorf __:__,__
 von 1: Bahn 2: 2. Mannschaft (AK:7-13) SSV Blau - Weiß Gersdorf __:__,__

Bahn 3: 1. Mannschaft (AK:7-13) SSV Blau - Weiß Gersdorf __:__,__
Bahn 4:
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2. Veranstaltungs-Abschnitt

Datum:  30.08.2025 Einlass:  09:00 Uhr Kari-Sitzung:  09:30 Uhr Beginn:  13:00 Uhr

Wettkampffolge
( Uhrzeiten ohne Gewähr )

WK  m Brust weiblich 2006-2011101  4x25 0 Läufe 13:00-13:00 Uhr
WK  m Brust männlich 2006-2011102  4x25 1 Lauf 13:00-13:03 Uhr
WK  m Freistil weiblich 2006-2011103  100 1 Lauf 13:04-13:06 Uhr
WK  m Freistil männlich 2006-2011104  100 4 Läufe 13:08-13:16 Uhr
WK  m Schmetterling weiblich 2006-2011105  50 1 Lauf 13:17-13:19 Uhr
WK  m Schmetterling männlich 2006-2011106  50 3 Läufe 13:20-13:24 Uhr
WK  m Rücken weiblich 2006-2011107  50 1 Lauf 13:25-13:27 Uhr
WK  m Rücken männlich 2006-2011108  50 2 Läufe 13:28-13:31 Uhr
WK  m Brust weiblich 2006-2011109  100 2 Läufe 13:33-13:38 Uhr
WK  m Brust männlich 2006-2011110  100 4 Läufe 13:40-13:50 Uhr
WK  m Familienstaffel mixed alle Jahrgänge111  3x25 0 Läufe 13:51-13:51 Uhr
WK  m Freistil weiblich 2006-2011112  4x25 0 Läufe 13:51-13:51 Uhr
WK  m Freistil männlich 2006-2011113  4x25 1 Lauf 13:51-13:55 Uhr
WK  m Rücken weiblich 2006-2011114  100 0 Läufe 13:56-13:56 Uhr
WK  m Rücken männlich 2006-2011115  100 1 Lauf 13:56-13:59 Uhr
WK  m Brust weiblich 2006-2011116  50 2 Läufe 14:01-14:03 Uhr
WK  m Brust männlich 2006-2011117  50 4 Läufe 14:05-14:10 Uhr
WK  m Freistil weiblich 2006-2011118  50 2 Läufe 14:11-14:14 Uhr
WK  m Freistil männlich 2006-2011119  50 4 Läufe 14:15-14:20 Uhr
WK  m Lagen weiblich 2006-2011120  4x25 0 Läufe 14:22-14:22 Uhr
WK  m Lagen männlich 2006-2011121  4x25 1 Lauf 14:22-14:23 Uhr

Wettkampf 101  4x25 m Brust ( weiblich, 2006 - 2011 )

--- keine Meldungen ---

Wettkampf 102  4x25 m Brust ( männlich, 2006 - 2011 )

Lauf 1 circa
13:00

Bahn 1:
 von 1: Bahn 2: 1. Mannschaft (AK:14-19) SSV Blau - Weiß Gersdorf __:__,__

Bahn 3: 2. Mannschaft (AK:14-19) SSV Blau - Weiß Gersdorf __:__,__
Bahn 4:

Wettkampf 103  100 m Freistil ( weiblich, 2006 - 2011 )

Lauf 1 circa
13:04

Bahn 1: Maxi Schultz ( )2009 / Jug. A SV Vogtland Plauen e.V.  1:33,31
 von 1: Bahn 2: Sofia Sammler ( )2011 / Jug. B SV Vogtland Plauen e.V.  1:23,67

Bahn 3: Emilia Wunderlich ( )2010 / Jug. B SV Vogtland Plauen e.V.  1:31,40
Bahn 4:
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Wettkampf 104  100 m Freistil ( männlich, 2006 - 2011 )

Lauf 1 circa
13:08

Bahn 1: Niklas Gläser-Bock ( )2008 / Jug. A SV Sachsen 90 Werdau __:__,__
 von 4: Bahn 2: Eric Schreiner ( )2006 / Junior SSV Blau - Weiß Gersdorf __:__,__

Bahn 3: Diego Molnár ( )2010 / Jug. B SSV Blau - Weiß Gersdorf __:__,__
Bahn 4:

Lauf 2 circa
13:10

Bahn 1: Leonard Schwerd ( )2011 / Jug. B STV Limbach-Oberfrohna e.V.  1:40,00
 von 4: Bahn 2: Nino Thierfelder ( )2006 / Junior SSV Blau - Weiß Gersdorf  1:22,28

Bahn 3: Janne Schultz ( )2011 / Jug. B SV Vogtland Plauen e.V.  1:29,01
Bahn 4: Bruno Dübler ( )2010 / Jug. B SV Vogtland Plauen e.V.  1:44,02

Lauf 3 circa
13:12

Bahn 1: Max Nobis ( )2010 / Jug. B SSV Blau - Weiß Gersdorf  1:16,05
 von 4: Bahn 2: Lucas Vogel ( )2008 / Jug. A SSV Blau - Weiß Gersdorf  1:10,23

Bahn 3: Yuma Merlin Müller ( )2008 / Jug. A SSV Blau - Weiß Gersdorf  1:12,57
Bahn 4: Adrian Schwerd ( )2008 / Jug. A STV Limbach-Oberfrohna e.V.  1:20,00

Lauf 4 circa
13:14

Bahn 1: Nils Neuhaus ( )2007 / Junior SSV Blau - Weiß Gersdorf  1:07,97
 von 4: Bahn 2: Veit Wiedemann ( )2007 / Junior SSV Blau - Weiß Gersdorf  0:59,58

Bahn 3: Iven Gleditzsch ( )2008 / Jug. A SSV Blau - Weiß Gersdorf  1:06,41
Bahn 4: Simon Molnàr ( )2007 / Junior SSV Blau - Weiß Gersdorf  1:10,21

Wettkampf 105  50 m Schmetterling ( weiblich, 2006 - 2011 )

Lauf 1 circa
13:17

Bahn 1: Maxi Schultz ( )2009 / Jug. A SV Vogtland Plauen e.V. __:__,__
 von 1: Bahn 2: Jule Voggenreiter ( )2006 / Junior SSV Blau - Weiß Gersdorf  0:39,82

Bahn 3: Emilia Wunderlich ( )2010 / Jug. B SV Vogtland Plauen e.V.  0:53,55
Bahn 4: Tabita Hergert ( )2011 / Jug. B SSV Blau - Weiß Gersdorf __:__,__

Wettkampf 106  50 m Schmetterling ( männlich, 2006 - 2011 )

Lauf 1 circa
13:20

Bahn 1: Leonard Schwerd ( )2011 / Jug. B STV Limbach-Oberfrohna e.V.  0:50,50
 von 3: Bahn 2: Simon Molnàr ( )2007 / Junior SSV Blau - Weiß Gersdorf  0:34,59

Bahn 3: Adrian Schwerd ( )2008 / Jug. A STV Limbach-Oberfrohna e.V.  0:36,39
Bahn 4:

Lauf 2 circa
13:22

Bahn 1: Lucas Vogel ( )2008 / Jug. A SSV Blau - Weiß Gersdorf  0:34,11
 von 3: Bahn 2: Iven Gleditzsch ( )2008 / Jug. A SSV Blau - Weiß Gersdorf  0:32,26

Bahn 3: Diego Molnár ( )2010 / Jug. B SSV Blau - Weiß Gersdorf  0:33,71
Bahn 4:

Lauf 3 circa
13:23

Bahn 1: Nils Neuhaus ( )2007 / Junior SSV Blau - Weiß Gersdorf  0:32,26
 von 3: Bahn 2: Yuma Merlin Müller ( )2008 / Jug. A SSV Blau - Weiß Gersdorf  0:31,41

Bahn 3: Veit Wiedemann ( )2007 / Junior SSV Blau - Weiß Gersdorf  0:31,97
Bahn 4:

Wettkampf 107  50 m Rücken ( weiblich, 2006 - 2011 )

Lauf 1 circa
13:25

Bahn 1: Tabita Hergert ( )2011 / Jug. B SSV Blau - Weiß Gersdorf __:__,__
 von 1: Bahn 2: Sabrina Wiedemann ( )2009 / Jug. A SSV Blau - Weiß Gersdorf  0:39,13

Bahn 3: Sofia Sammler ( )2011 / Jug. B SV Vogtland Plauen e.V.  0:46,54
Bahn 4:
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Wettkampf 108  50 m Rücken ( männlich, 2006 - 2011 )

Lauf 1 circa
13:28

Bahn 1: Janne Schultz ( )2011 / Jug. B SV Vogtland Plauen e.V.  0:49,71
 von 2: Bahn 2: Bruno Dübler ( )2010 / Jug. B SV Vogtland Plauen e.V.  0:47,83

Bahn 3: Leonard Schwerd ( )2011 / Jug. B STV Limbach-Oberfrohna e.V.  0:48,72
Bahn 4: Niklas Gläser-Bock ( )2008 / Jug. A SV Sachsen 90 Werdau __:__,__

Lauf 2 circa
13:30

Bahn 1: Nino Thierfelder ( )2006 / Junior SSV Blau - Weiß Gersdorf  0:47,35
 von 2: Bahn 2: Adrian Schwerd ( )2008 / Jug. A STV Limbach-Oberfrohna e.V.  0:40,64

Bahn 3: Max Nobis ( )2010 / Jug. B SSV Blau - Weiß Gersdorf  0:40,93
Bahn 4: Arne Brandt ( )2011 / Jug. B SSV Blau - Weiß Gersdorf  0:47,39

Wettkampf 109  100 m Brust ( weiblich, 2006 - 2011 )

Lauf 1 circa
13:33

Bahn 1:
 von 2: Bahn 2: Emilia Wunderlich ( )2010 / Jug. B SV Vogtland Plauen e.V.  1:55,50

Bahn 3: Sabrina Wiedemann ( )2009 / Jug. A SSV Blau - Weiß Gersdorf __:__,__
Bahn 4:

Lauf 2 circa
13:36

Bahn 1: Sofia Sammler ( )2011 / Jug. B SV Vogtland Plauen e.V.  1:43,13
 von 2: Bahn 2: Maxi Schultz ( )2009 / Jug. A SV Vogtland Plauen e.V.  1:38,92

Bahn 3: Jule Voggenreiter ( )2006 / Junior SSV Blau - Weiß Gersdorf  1:39,15
Bahn 4:

Wettkampf 110  100 m Brust ( männlich, 2006 - 2011 )

Lauf 1 circa
13:40

Bahn 1: Eric Schreiner ( )2006 / Junior SSV Blau - Weiß Gersdorf __:__,__
 von 4: Bahn 2: Diego Molnár ( )2010 / Jug. B SSV Blau - Weiß Gersdorf __:__,__

Bahn 3: Iven Gleditzsch ( )2008 / Jug. A SSV Blau - Weiß Gersdorf __:__,__
Bahn 4:

Lauf 2 circa
13:43

Bahn 1: Simon Molnàr ( )2007 / Junior SSV Blau - Weiß Gersdorf  2:07,60
 von 4: Bahn 2: Bruno Dübler ( )2010 / Jug. B SV Vogtland Plauen e.V.  1:52,52

Bahn 3: Nino Thierfelder ( )2006 / Junior SSV Blau - Weiß Gersdorf  2:00,28
Bahn 4:

Lauf 3 circa
13:45

Bahn 1: Leonard Schwerd ( )2011 / Jug. B STV Limbach-Oberfrohna e.V.  1:45,00
 von 4: Bahn 2: Max Nobis ( )2010 / Jug. B SSV Blau - Weiß Gersdorf  1:42,08

Bahn 3: Veit Wiedemann ( )2007 / Junior SSV Blau - Weiß Gersdorf  1:44,98
Bahn 4: Janne Schultz ( )2011 / Jug. B SV Vogtland Plauen e.V.  1:46,83

Lauf 4 circa
13:48

Bahn 1: Adrian Schwerd ( )2008 / Jug. A STV Limbach-Oberfrohna e.V.  1:30,00
 von 4: Bahn 2: Lucas Vogel ( )2008 / Jug. A SSV Blau - Weiß Gersdorf  1:27,32

Bahn 3: Nils Neuhaus ( )2007 / Junior SSV Blau - Weiß Gersdorf  1:28,26
Bahn 4: Yuma Merlin Müller ( )2008 / Jug. A SSV Blau - Weiß Gersdorf  1:41,59

Wettkampf 111  3x25 m Familienstaffel ( mixed, alle Jahrgänge )

--- keine Meldungen ---
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Wettkampf 112  4x25 m Freistil ( weiblich, 2006 - 2011 )

--- keine Meldungen ---

Wettkampf 113  4x25 m Freistil ( männlich, 2006 - 2011 )

Lauf 1 circa
13:51

Bahn 1:
 von 1: Bahn 2: 2. Mannschaft (AK:14-19) SSV Blau - Weiß Gersdorf __:__,__

Bahn 3: 1. Mannschaft (AK:14-19) SSV Blau - Weiß Gersdorf __:__,__
Bahn 4:

Wettkampf 114  100 m Rücken ( weiblich, 2006 - 2011 )

--- keine Meldungen ---

Wettkampf 115  100 m Rücken ( männlich, 2006 - 2011 )

Lauf 1 circa
13:56

Bahn 1: Niklas Gläser-Bock ( )2008 / Jug. A SV Sachsen 90 Werdau __:__,__
 von 1: Bahn 2: Adrian Schwerd ( )2008 / Jug. A STV Limbach-Oberfrohna e.V.  1:30,00

Bahn 3: Leonard Schwerd ( )2011 / Jug. B STV Limbach-Oberfrohna e.V.  1:54,41
Bahn 4:

Wettkampf 116  50 m Brust ( weiblich, 2006 - 2011 )

Lauf 1 circa
14:01

Bahn 1:
 von 2: Bahn 2: Sofia Sammler ( )2011 / Jug. B SV Vogtland Plauen e.V.  0:46,43

Bahn 3: Tabita Hergert ( )2011 / Jug. B SSV Blau - Weiß Gersdorf __:__,__
Bahn 4:

Lauf 2 circa
14:02

Bahn 1: Emilia Wunderlich ( )2010 / Jug. B SV Vogtland Plauen e.V.  0:51,69
 von 2: Bahn 2: Jule Voggenreiter ( )2006 / Junior SSV Blau - Weiß Gersdorf  0:44,24

Bahn 3: Maxi Schultz ( )2009 / Jug. A SV Vogtland Plauen e.V.  0:44,98
Bahn 4:

Wettkampf 117  50 m Brust ( männlich, 2006 - 2011 )

Lauf 1 circa
14:05

Bahn 1: Eric Schreiner ( )2006 / Junior SSV Blau - Weiß Gersdorf __:__,__
 von 4: Bahn 2: Arne Brandt ( )2011 / Jug. B SSV Blau - Weiß Gersdorf  0:48,26

Bahn 3: Bruno Dübler ( )2010 / Jug. B SV Vogtland Plauen e.V.  0:48,80
Bahn 4:

Lauf 2 circa
14:06

Bahn 1: Janne Schultz ( )2011 / Jug. B SV Vogtland Plauen e.V.  0:46,81
 von 4: Bahn 2: Max Nobis ( )2010 / Jug. B SSV Blau - Weiß Gersdorf  0:41,99

Bahn 3: Leonard Schwerd ( )2011 / Jug. B STV Limbach-Oberfrohna e.V.  0:44,76
Bahn 4: Nino Thierfelder ( )2006 / Junior SSV Blau - Weiß Gersdorf  0:47,79
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noch Wettkampf 117  50 m Brust ( männlich )

Lauf 3 circa
14:08

Bahn 1: Iven Gleditzsch ( )2008 / Jug. A SSV Blau - Weiß Gersdorf  0:40,24
 von 4: Bahn 2: Veit Wiedemann ( )2007 / Junior SSV Blau - Weiß Gersdorf  0:39,84

Bahn 3: Yuma Merlin Müller ( )2008 / Jug. A SSV Blau - Weiß Gersdorf  0:40,23
Bahn 4: Diego Molnár ( )2010 / Jug. B SSV Blau - Weiß Gersdorf  0:41,96

Lauf 4 circa
14:09

Bahn 1: Nils Neuhaus ( )2007 / Junior SSV Blau - Weiß Gersdorf  0:38,95
 von 4: Bahn 2: Adrian Schwerd ( )2008 / Jug. A STV Limbach-Oberfrohna e.V.  0:38,27

Bahn 3: Simon Molnàr ( )2007 / Junior SSV Blau - Weiß Gersdorf  0:38,54
Bahn 4: Lucas Vogel ( )2008 / Jug. A SSV Blau - Weiß Gersdorf  0:39,13

Wettkampf 118  50 m Freistil ( weiblich, 2006 - 2011 )

Lauf 1 circa
14:11

Bahn 1: Tabita Hergert ( )2011 / Jug. B SSV Blau - Weiß Gersdorf __:__,__
 von 2: Bahn 2: Sofia Sammler ( )2011 / Jug. B SV Vogtland Plauen e.V.  0:35,80

Bahn 3: Emilia Wunderlich ( )2010 / Jug. B SV Vogtland Plauen e.V.  0:40,46
Bahn 4:

Lauf 2 circa
14:13

Bahn 1: Maxi Schultz ( )2009 / Jug. A SV Vogtland Plauen e.V.  0:39,88
 von 2: Bahn 2: Sabrina Wiedemann ( )2009 / Jug. A SSV Blau - Weiß Gersdorf  0:34,46

Bahn 3: Jule Voggenreiter ( )2006 / Junior SSV Blau - Weiß Gersdorf  0:37,06
Bahn 4:

Wettkampf 119  50 m Freistil ( männlich, 2006 - 2011 )

Lauf 1 circa
14:15

Bahn 1: Eric Schreiner ( )2006 / Junior SSV Blau - Weiß Gersdorf __:__,__
 von 4: Bahn 2: Arne Brandt ( )2011 / Jug. B SSV Blau - Weiß Gersdorf  0:46,55

Bahn 3: Niklas Gläser-Bock ( )2008 / Jug. A SV Sachsen 90 Werdau __:__,__
Bahn 4: Nino Thierfelder ( )2006 / Junior SSV Blau - Weiß Gersdorf __:__,__

Lauf 2 circa
14:17

Bahn 1: Janne Schultz ( )2011 / Jug. B SV Vogtland Plauen e.V.  0:38,61
 von 4: Bahn 2: Adrian Schwerd ( )2008 / Jug. A STV Limbach-Oberfrohna e.V.  0:32,21

Bahn 3: Leonard Schwerd ( )2011 / Jug. B STV Limbach-Oberfrohna e.V.  0:36,54
Bahn 4: Bruno Dübler ( )2010 / Jug. B SV Vogtland Plauen e.V.  0:43,58

Lauf 3 circa
14:18

Bahn 1: Max Nobis ( )2010 / Jug. B SSV Blau - Weiß Gersdorf  0:31,41
 von 4: Bahn 2: Yuma Merlin Müller ( )2008 / Jug. A SSV Blau - Weiß Gersdorf  0:30,15

Bahn 3: Diego Molnár ( )2010 / Jug. B SSV Blau - Weiß Gersdorf  0:30,50
Bahn 4: Simon Molnàr ( )2007 / Junior SSV Blau - Weiß Gersdorf  0:32,04

Lauf 4 circa
14:19

Bahn 1: Nils Neuhaus ( )2007 / Junior SSV Blau - Weiß Gersdorf  0:29,08
 von 4: Bahn 2: Veit Wiedemann ( )2007 / Junior SSV Blau - Weiß Gersdorf  0:26,95

Bahn 3: Iven Gleditzsch ( )2008 / Jug. A SSV Blau - Weiß Gersdorf  0:28,91
Bahn 4: Lucas Vogel ( )2008 / Jug. A SSV Blau - Weiß Gersdorf  0:29,29

Wettkampf 120  4x25 m Lagen ( weiblich, 2006 - 2011 )

--- keine Meldungen ---
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Wettkampf 121  4x25 m Lagen ( männlich, 2006 - 2011 )

Lauf 1 circa
14:22

Bahn 1:
 von 1: Bahn 2: 2. Mannschaft (AK:14-19) SSV Blau - Weiß Gersdorf __:__,__

Bahn 3: 1. Mannschaft (AK:14-19) SSV Blau - Weiß Gersdorf __:__,__
Bahn 4:


